5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  31 марта 2022 года № 293

О создании комиссии для проведения

совместного аукциона в электронной форме

на поставку говядины охлажденной
В соответствии с частью 3 статьи 25 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и руководствуясь Уставом Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию для проведения совместного аукциона в электронной форме на поставку говядины охлажденной и утвердить ее состав согласно приложению № 1 к постановлению.

2.Утвердить Положение о комиссии для проведения совместного аукциона в электронной форме на поставку говядины охлажденной согласно приложению № 2 к постановлению.

3.Полномочия комиссии для проведения совместного аукциона в электронной форме на поставку говядины охлажденной распространяются на процедуры закупки, осуществляемые в соответствии с извещением о проведении электронного аукциона.
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. rtishevo.sarmo.ru.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский